2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年9月4日
發文字號：府觀商1080201147B號

主旨：公告廢止士豪土木包工業等5家商號之商業登記。

依據：依據財政部北區國稅局花蓮分局108年7月9日北區國稅玉里銷字第1080671388號函及商業登記法第29條第1項第2款辦理。

公告事項：
一、士豪土木包工業等5家商號有開始營業後自行停止營業滿6個月以上之情事。
二、檢附清冊1份（電子附件檔）。

縣 長   徐   榛   蔚

	花蓮縣政府  廢止清冊

	統一編號
	商業名稱
	負責人姓名
	營業項目
	商業地址

	18063110
	士豪土木包工業
	宋仕霖
	土木包工業
	花蓮縣玉里鎮永昌里自強3街32號

	41008527
	錦田不動產
	林秀貞
	不動產仲介經紀業（註：經營國外不動產仲介業務者，以「公司」為限。）
	花蓮縣玉里鎮永昌里莊敬路１５號1樓

	95555161
	更新商號
	劉林月景
	一般百貨業 (停用)
	花蓮縣富里鄉吳江村安通三十七號

	94692532
	晟發商號
	張賴賢
	便利商店業
	花蓮縣玉里鎮零售市場魚類第一四號

	31736456
	三吉工程行
	陳杞英
	園藝服務業
	花蓮縣玉里鎮永昌里自強三街32號1樓